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1. Obergeschoss

Projekt Plan

Gebäude 416
WE 11

AVITA
Hanau

Bei allen Maßen handelt es sich 
um Angaben, die gegenüber dem 
späteren Endzustand noch 
Toleranzen aufweisen können. 
Leitungsschächte können noch 
umgelegt, bzw. zusätzlich 
eingebaut werden.
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Wohnfläche gesamt:

Garderobe
AR
Kochen + Essen
Wohnen
Flur
Schlafen 
Zimmer 1
Zimmer 2
Bad
Balkon 1 = 1/2 
Balkon 2 = 1/2

98,49m²

2,03m²
2,43m²

17,68m²
23,68m²
3,22m²

14,19m²
12,29m²
10,37m²
6,86m²
2,45m²
3,29m²


