



Wohnfläche gesamt: 98,49m²

Garderobe	2,03m ²
AR	2,43m ²
Kochen + Essen	17,68m ²
Wohnen	23,68m ²
Flur	3,22m ²
Schlafen	14,19m ²
Zimmer 1	12,29m ²
Zimmer 2	10,37m ²
Bad	6,86m ²
Balkon 1 = 1/2	2,45m ²
Balkon 2 = 1/2	3,29m ²

				Projekt AVITA Hanau	Plan Gebäude 416 WE 11	Maßstab 1:100
Bei allen Maßen handelt es sich um Angaben, die gegenüber dem späteren Entwurf noch Toleranzen aufweisen können. Leitungsschächte können noch umgelegt bzw. zusätzlich eingebaut werden.		1. Obergeschoss				